檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14樓

承辦人：許麗芳

電話：3322101#7511

電子信箱：shuli@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市楊梅區楊心國民小學

發文日期：中華民國105年9月14日

發文字號：桃教資字第10500709721號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(10500709721_Attach01.doc)

主旨：檢送本市「K12數位學苑中小學教師網路進修第29期課程

研習計畫」1份，請查照。

說明：

一、依據本市105年度資訊教育推動細部計畫辦理。

二、旨揭計畫徵選網路進修課程說明如下：

(一)課程內容：資訊倫理與素養、資訊融入教學應用及相關

技能、e化設備創新教學應用、自由軟體、行動學習智

慧校園及翻轉教育等教育創新課程。

(二)徵選對象：國教輔導團各領域小組或市內教師自組開課

團隊。

(三)師資來源：業界講師、專家、學者、國教輔導團輔導員

及本市國中小學教學表現優異之教師。

(四)送件地點：桃園市楊明國民小學（32645楊梅區中山北

路1段390巷50號）。

(五)申請時間：105年9月26日至9月28日中午12時前（送件

信封請註明「K12數位學苑中小學教師網路進修第29期課

程研習計畫徵選課程」，未經核章恕不受理）。

9

1050006263

■■■■■■A      _教務處■■■■■■■105/09/14 10:27

■■■■■■■有附件

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(六)連絡人：楊明國小潘乾芳主任，聯絡電話:4754929分機

310。

(七)課程期程：

１、105年9月29日：進行課程評選。

２、105年9月30日：公布通過開課課程名單（以網路公文

通知開課團隊）。

３、105年10月1日：辦理開課團隊講習。

４、105年10月17日起至10月21日：招生上網登記。

５、105年10月23日：本期課程開始。

６、105年11月26日：本期課程結束。

(八)研習方式以實體研習和網路研習，交互運作，除開課典

禮、結業典禮及實體面授外，其餘時間均在網路上進修

，是否需實體研習以各承辦單位自行決定。

(九)研習課程規劃以5週以內為原則，研習時數至少12小時

至多20小時，惟每門課程編列以新臺幣4萬元為上限，經

費編列依照「教育部補助及委辦計畫經費編列基準表」

辦理，且經費需按上課學員人數多寡調整，課程經費編

列請參考計畫附件一。

正本：本市各市立國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2016-09-14
09:46:01